
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

 I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

         Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

    Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907  
E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it 

   
Prot. n 5155/u         Lungro, 07/09/2019 

All’albo dell’Istituto 

sede centrale e plessi 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Sito WEB - scuola 
                                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la nota del 06/09/2019 emessa dall’ATP di Cosenza recante oggetto “Pubblicazione, 

all’albo delle scuole, delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di prima 

fascia del personale docente ed educativo per il triennio 2019/2022  di cui  al D.M. n. 

374 del 24/04/2019”; 

 

VISTA   la disponibilità al SIDI della predetta graduatoria  provvisoria; 

 

ATTESO  che non risultano domande dichiarate inammissibili e/o aspiranti esclusi e, pertanto, non 

necessita la contestuale pubblicazione  di specifici elenchi;   

D E C R E T A 

In data 07/09/2019, ore 14:00, viene pubblicata la graduatoria provvisoria di circolo e di istituto di 

prima fascia del personale docente per il triennio 2019/2022 ”.  

 

Gli aspiranti potranno visualizzare il proprio punteggio e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole 

richieste, mediante le funzioni messe a disposizione dal MIUR sul portale POLIS INTANZE ON 

LINE  
   

Avverso le predette graduatorie d’Istituto provvisorie è ammesso reclamo nei modi e termini di legge . 

 

                    

 

 

      
                                                                                            

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Ing. Gianfranco MALETTA 
                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

 
 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

